
 

                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Θεσσαλονίκη 22-10-2015 

Αρ. Πρωτ.: 19759 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Πιερίας 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄/30-9-1985), «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα 

μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 

διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 της αρίθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-

2015) «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών 

μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 

3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 

Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση 

της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α΄/27-10-2011) 

«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, …» 

7. Τις διατάξεις του άρθ. 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-

2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

8. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

                                 ----- 
 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου-Μίνα Τσίμπου 

Τηλέφωνα: 2310 474830 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  

e-mail: kmakedpde@sch.gr  

 

ΑΔΑ: 7ΕΞΨ4653ΠΣ-ΜΙΝ



 2 

9. Τη με αρ. πρωτ. 11290/10-07-2015 (ΑΔΑ: 7ΞΙΨ465ΦΘ3-ΗΑΗ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με 

θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών σχολικών μονάδων σε κενές θέσεις, της 

Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας» 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 19482/21-10-2015 (ΑΔΑ: ΩΛΧΡ4653ΠΣ-ΚΘ3) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 

Μακεδονίας, με θέμα «Κύρωση πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας» 

11. Τη με αριθμ. 37/22-10-2015 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Πιερίας - Συμβουλίου Επιλογής, όπως διαβιβάστηκε 

με το με αρ. πρωτ. Φ.11./9174/22-10-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε.  Πιερίας  

 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Πιερίας, σύμφωνα με τον κυρωμένο πίνακα, ως εξής: 

 

Α/Α 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ο
Ρ
Γ
Α
Ν
Ι
Κ
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
Ι
Ο
Υ

 

Α
Μ

 Ε
Κ
Π
Α
Ι
Δ
Ε
Υ
Τ
Ι
Κ
Ο
Υ

 

ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ
Α
Δ
Ο
Σ

 

              
1 17ο Κατερίνης 6/θ 588568 ΒΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

              

2 18ο Κατερίνης 6/θ 596065 ΔΡΟΣΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 

              

3 19ο Κατερίνης 6/θ 585250 ΚΟΝΤΟΦΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

 

 

Η θητεία των ανωτέρω Διευθυντών σχολικών μονάδων λήγει στις 31-7-2017. 

 

     

  
 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Π.Ε. Πιερίας 

2. Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πιερίας 

3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς(δια της 

Δ/νσης Εκπ/σης) 

4. Π.Μ. (δια της Δ/νσης Εκπ/σης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                              

ΑΔΑ: 7ΕΞΨ4653ΠΣ-ΜΙΝ


		2015-10-23T11:10:25+0300
	Athens




